
BEFFROI

COLLÉGIALE GADES

3 salles de 50 à 90 m2

Flipchart

Flipchart

En U

En U

42 places max.

Écran interactif

Écran interactif

½ jour

 1 jour

 Weekend 
(samedi et dimanche)

½ jour

 1 jour

 Weekend 
(samedi et dimanche)

Résidentiel : 109 lits ½ jour/1 jour/weekend

Flipchart

En U

Restauration

½ jour

 1 jour

 Weekend 
(samedi et dimanche)

Écran interactif

Wifi

Pause café 

Buffet quiche 
(soupe+saladesetquiches) 

Buffet classique 
(soupe+pain, salades,
charcuteries, fromages)

Plat du jour 

Supplément café/thé 

(fin de repas)

Supplément jus de fruits
et viennoiseries

 

13,90 €

13,90 €

+1,50 €

2,75 € 

+3,50 €

12,90 €

p.p./pause

p.p.

p.p.

p.p.

p.p.

p.p.

(café ,thé

(uniquement en matinée)

,biscuits) 

SALLES DE
RÉUNION

Rampe du Château 2, 7000 Mons • +32 (0)65 87 55 70 • mons@lesaubergesdejeunesse.be

* 
Ta

ri
f 

20
26

 à
 t

it
re

 in
di

ca
ti

f 
et

 n
on

 c
on

tr
ac

tu
el

.

Vos options

50 m2

24 places

90 m2

42 places

Équipements : 

Équipements : 

60 m2

32 places

Équipements : 

70 € 

130 € 

180 € 

120 € 

220 € 

320 € 

90 € 

170 € 

240 € 

TTC 

TTC

TTC

TTC

TTC 

TTC

TTC 

TTC

TTC


