



3 salles



de 50 à 90 m²



42 places max.



Résidentiel : 109 lits



½ jour/1 jour/weekend



Restauration



Wifi

COLLÉGIALE



 En U

Équipements :		
	Flipchart	 Écran interactif
 50 m ²	70 € TTC	½ jour
 24 places	130 € TTC	1 jour
	180 € TTC	Weekend (samedi et dimanche)

GADES



 En U

Équipements :		
	Flipchart	 Écran interactif
 60 m ²	90 € TTC	½ jour
 32 places	170 € TTC	1 jour
	240 € TTC	Weekend (samedi et dimanche)

BEFFROI



 En U

Équipements :		
	Flipchart	 Écran interactif
 90 m ²	120 € TTC	½ jour
 42 places	220 € TTC	1 jour
	320 € TTC	Weekend (samedi et dimanche)

Vos options

 Pause café (café ☕, thé ☕, biscuits)	p.p./pause	2,75 €
 Supplément jus de fruits et viennoiseries (uniquement en matinée)	p.p.	+3,50 €
 Buffet classique (soupe+pain, salades, charcuteries, fromages)	p.p.	12,90 €
 Buffet quiche (soupe+salades et quiches)	p.p.	13,90 €
 Plat du jour	p.p.	13,90 €
 Supplément café/thé (fin de repas)	p.p.	+1,50 €

* Tarif 2026 à titre indicatif et non contractuel.